Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/39780

Data de abertura

28/03/2024

OBJETO

Interessado: Escola Estadual Albert Eisntein Resumo do Assunto: Edital
Emergencial para Contratação Temporária

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: Escola Estadual Albert Eisntein

CPF/CNPJ: 03.821.795/0001-97

Telefone:

E-mail:

Atendimento: presencial

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: Edital Emergencial para Contratação Temporária

Guarantã do Norte/MT, 28 de março de 2024
LORENA DOS SANTOS MULATTI

TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
ESCOLA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13359390&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13359390&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13359390&sigla=

CI Nº 37285/2024/EEAEGN/SEDUC

Guarantã do Norte/MT, 28 de março de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Edital Emergencial para Contratação Temporária

Vimos por meio deste, encaminhar edital emergencial 09 para publicação pra
fins de contratação temporária.

Respeitosamente,

Lorena dos Santos Mulatti
Secretário Escolar - D.O. nº 28.661 - pág: 153

Escola Estadual Albert Einstein

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13359390&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13359390&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13359390&sigla=

Classif. documental 023.11

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

CERTIDÃO DE DESENTRANHAMENTO

Processo Administrativo: SEDUC-PRO-2024/39780: 1º Volume

RESPONSÁVEL: LORENA DOS SANTOS MULATTI

MOTIVO: foi refeito.

Certifico que, nesta data, desentranhei as folhas 4 a 8 do 1º Volume do
Processo Administrativo em epígrafe.

Guarantã do Norte, 28 de março de 2024.

LORENA DOS SANTOS MULATTI
TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

ESCOLA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN

OFÍCIO Nº 09164/2024/CGPMTP/SEDUC

Matupá/MT, 28 de março de 2024

Ao (À) NUCLEO DE RECRUTAMENTO E SELECAO

Assunto: encaminhamento de edital emergencial para validação

Prezados(as) Senhores(as),

Através do presente encaminhamos o Edital 09/2024 da EE Albert Einstein,
conforme Instrução Normativa 08/2023 para validação e autorização a fim de darmos
andamento aos tramites.

Respeitosamente,

SONIA RAMOS DOS SANTOS
COORDENADOR

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 023.11

http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13666941&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13666941&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=13666941&sigla=

	SEDUC-PRO-2024/39780-V01
	SEDUC-TER-2024/53891-A
	SEDUC-CIN-2024/37285-A
	SEDUC-CAP-2024/91656-A
	SEDUC-CAP-2024/92427-A
	SEDUC-OFI-2024/09164-A